Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12. 2015 г. № 366

с. Разветье.

«О назначении контрактного управляющего»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Постановления

Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 31.03.2014г. №53/1  «Об
утверждении положения о контрактном управляющем по обеспечению деятельности контрактной
системы в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района» администрация Разветьевского
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить контрактным управляющим по Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского
района Груздову Елену Анатольевну - начальника отдела по общим вопросам Администрации
Разветьевского сельсовета Железногорского района .

2. Контроль,  за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов